Приказ № 106

по отделу образования администрации Пичаевского района

от 23 ноября 2010 года

О создании муниципального Центра духовно-нравственного воспитания

детей

На основании приказа отдела образования администрации Пичаевского

района от 22.11.2010 №105 «Об утверждении положения о муниципальном

Центре духовно-нравственного воспитания детей», приказываю:

1.  Создать муниципальный Центр духовно-нравственного воспитания

детей на базе муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования детей Центра развития творчества детей и

юношества.

2. Директору МБОУДО Центра развития творчества детей и юношества.

назначить руководителя Центра духовно-нравственного воспитания детей

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

отдела образования администрации района В.В.Тимакову.

Начальник отдела образования

администрации района В.Н.Жмыров